平成 19 年５月 14 日

各  位

会 社 名  松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名  代表取締役社長  松 田 芳 明

（コード番号：7456 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役 I R 部長  田 代 芳 孝

電 話 番 号  ０３－５３８１－０７２８

平成 19年 3月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成19年５月14日開催の取締役会において、平成19年３月期の1株あたり期末配当予想を

下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は平成19年６月28日開催予定の当社第58回定時株主総会にご提案させていただきます。

記

１．期末配当予想修正の理由

 当社は設備投資など成長投資に向けた内部留保とのバランスを考慮した安定配当とともに、時機に

応じた株主への利益還元を行うことを基本的な方針としておりますが、本日公表の平成 19年３月期

の業績を踏まえ、1株当たり期末配当金を前回発表の 10円から 12円に修正いたします。

２．平成 19年 3月期 配当予想修正の内容

1株当たり配当金

中 間 期 末 年 間

前回発表予想

（平成 18年 11月 13日発表）
１０円 １０円 ２０円

今回修正予想
１０円

(実績)
１２円 ２２円

（参考）平成 18年 3月期実績 ０円 １７円 １７円

 なお、次期（平成 20年３月期）の年間配当金につきましては、22円（中間配当金 10円、期末配

当金 12円）を予定しておりますが、本日公表の「株式分割のお知らせ」のとおり、当社は株主への

利益還元および当社株の流動性向上を目的として、平成 19年８月末の株主の所有する株式を 1株に

つき 1.1株の割合をもって分割することとしており（配当起算日は、平成 19年 4月 1日）、これに伴

う実質増配が計られる予定であります。

以 上